

Årsredovisning

för

Restaurangbolaget i Gävle AB

556762-0538

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vladeslau Lopes, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Restaurangbolaget i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang, pub och nattklubbsverksamhet i Gävle.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år och detta beror på den höga inflationen och dess negativa effekter för den ekonomiska utvecklingen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 952	12 161	1 764	5 121
Resultat efter finansiella poster	-2 174	595	187	-766
Soliditet (%)	33	40	27	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 403 421	461 638	1 965 059
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		461 638	-461 638	0
Årets resultat			-993 929	-993 929
Belopp vid årets utgång	100 000	1 865 059	-993 929	971 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 865 059
årets förlust	-993 929
	871 130
disponeras så att i ny räkning överföres	871 130
	871 130

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 951 801	12 161 401
Övriga rörelseintäkter		605 581	722 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 557 382	12 883 701
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 753 563	-2 266 855
Övriga externa kostnader		-4 598 145	-4 810 589
Personalkostnader	2	-4 085 218	-4 928 807
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-289 877	-277 241
Summa rörelsekostnader		-10 726 803	-12 283 492
Rörelseresultat		-2 169 421	600 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 437	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 600	-5 151
Summa finansiella poster		-4 163	-5 083
Resultat efter finansiella poster		-2 173 584	595 126
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		630 488	0
Förändring av överavskrivningar		549 167	0
Summa bokslutsdispositioner		1 179 655	0
Resultat före skatt		-993 929	595 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-133 488
Årets resultat		-993 929	461 638

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	479 810	617 285
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	963 942	1 099 141
Summa materiella anläggningstillgångar		1 443 752	1 716 426
Summa anläggningstillgångar		1 443 752	1 716 426
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		214 577	324 384
Summa varulager		214 577	324 384
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		123 849	17 189
Fordringar hos koncernföretag		132 256	2 594
Övriga fordringar		32 102	71 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		945 491	752 595
Summa kortfristiga fordringar		1 233 698	843 670
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 412	3 158 693
Summa kassa och bank		12 412	3 158 693
Summa omsättningstillgångar		1 460 687	4 326 747
SUMMA TILLGÅNGAR		2 904 439	6 043 173

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 865 059

1 403 421

Årets resultat

-993 929

461 638

Summa fritt eget kapital

871 130

1 865 059

Summa eget kapital

971 130

1 965 059

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

549 167

Summa obeskattade reserver

0

549 167

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

919 795

0

Leverantörsskulder

542 278

1 048 269

Skulder till koncernföretag

55 763

1 053 995

Skatteskulder

140 134

184 740

Övriga skulder

150 548

766 912

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

124 791

475 031

Summa kortfristiga skulder

1 933 309

3 528 947

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 904 439

6 043 173

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 442 104	7 372 704
Inköp	372 335	69 400
Försäljningar/utrangeringar	-372 335	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 442 104	7 442 104
Ingående avskrivningar	-6 824 819	-6 677 501
Försäljningar/utrangeringar	17 203	
Årets avskrivningar	-154 678	-147 318
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 962 294	-6 824 819
Utgående redovisat värde	479 810	617 285

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 620 986	2 593 313
Inköp		27 673
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 620 986	2 620 986
Ingående avskrivningar	-1 521 845	-1 391 922
Årets avskrivningar	-135 199	-129 923
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 657 044	-1 521 845
Utgående redovisat värde	963 942	1 099 141

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	919 795	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Lao Lopes AB, org nr 559034-7711, med säte i Gävle

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har stängt ner och pausat sin verksamhet på det nya räkenskapsåret för att starta upp i ny regi under våren 2024

Gävle 2024-04-18

Vladeslau Lopes
Vladeslau Lopes
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-18

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
